1

2026年１月30日

各 位

会 社 名   株式会社アクシーズ

代表者名  代表取締役社長 伊地知 高正

（コード番号：1381、東証スタンダード）

問合せ先  経営企画室長  黒木 健太郎

（ＴＥＬ 099-223-7385）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025年8月8日に公表いたしました2026年6月期（2025年7月1日～2026年6月

30日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年6月期通期連結業績予想数値の修正（2025年7月1日～2026年6月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 百万円

26,500

百万円

2,000

百万円

2,050

百万円

1,400

円 銭

249.30

今回修正予想(B) 28,700 2,700 2,900 2,000 356.15

増減額（B－A） 2,200 700 850 600

増減率（％） 8.3％ 35.0％ 41.5％ 42.9％

(参考)前期実績

（2025年６月期）
26,426 2,121 2,171 1,720 306.43

２．修正の理由

食品事業において、主要取引先向けの販売が順調に推移したことに加えて、国内の鶏肉相場が前回

予想を上回り売上高が増加しました。利益面では業務の効率化及び諸経費の削減等や、肥育コストが

前回予想を下回り増加しました。

以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る

見込みであります。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今

後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上